
広報
第75号

社会福祉法人寿水会

〒０２３－０４０２ 岩手県奥州市胆沢小山字森下５２－２３
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０１９７－２５－４３２５

小規模多機能ホーム 見分けの森

ke

※ コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

広報

※コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

夏の暑さも和らぎ秋を感じるころになりました。

見分けの森では、コロナ対策の為、定期的に換気をし、温度・湿度の調整に努めております。同様に

脱水、食中毒予防にも力をいれ、利用者の皆様が元気で快適に過ごしていただけるよう対応してお

ります。

奥州市ホームページで掲載されておりますが、新型コロナウイルス感染者が非常に多い状況です。

見分けの森では、発熱や咳等の症状がみられる方はご利用を中止いただく場合がありますのでご了

承願います。今後とも感染防止対策を優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お誕生日おめでとうございます

9月19日敬老会を開催いたしました。

職員手作りのお祝加い膳と茶話会では手作りオムレットを提供させて頂きまし

た。利用者様から「わ～っ！」」「おいし～い！」と歓声が上がりました。

職員の踊りも披露させて頂きました。これからもお元気でお過ごしください。



 

【お月見ゲーム】 【見分けの森産枝豆を使った

手作りずんだばっとう】

敬老会

【スイカ割りゲーム】 【縁日メニュー 枝豆・水まんじゅう・たこ焼き】

【射的ゲーム】

【⾧寿を祝って乾杯！】

【お祝い御膳】

【手作り オムレット】

【知恵っ子よしゃれを利用者様と職員で踊りました♪】


